Протокол № 21/16

Заседания президиума ФАРР Москвы

от 03 ноября 2016 года

г. Москва                                                                                       03 ноября 2016 г.

ГБУ СШ № 29 «Хамовники»

(ул.3-я Фрунзенская, д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

1) Утверждение судейской коллегии на турнир для начинающих

спортсменов по акробатическому рок-н-роллу 03.12.2016 г.

Постановили:

1. Утвердить на турнир для начинающих спортсменов по акробатическому

рок-н-роллу 03.12.2016 судейскую коллегию в следующем составе:

Главный судья: Деркач Елена (ВК)

Зам. гл. судьи: Устюгов Никита (3К)

Главный секретарь: Танакбаев Даниил (3К)

Зам. гл. секретаря: Галанин Павел (3К)

Линейные судьи:

1) Ушков Иван (3К)

2) Горбик Софья (3К)

3) Машков Александр (3К)

4) Осипенко Маргарита (3К)

5) Ермакова Виктория (3К)

6) Беляев Дмитрий (2К)

2

Протокол № 21/16 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 03.11.2016г.

7) Мухачева Тамара (3К)

Запасные:

Ковалева Анастасия (3К)

Нецкина Дарья (3К)

Голосовали «списком»: за – единогласно. Решение принято.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы:                                                                 Коваленко А.П.